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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81616503M

2. Data e Regjistrimit 16/04/2018
3. Emri i Subjektit FROLER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.14, Rruga Asti Nushi, 
Nr.Pasurie 5/628, Zone Kadastrale 8516, pranë pikës së 
kolaudimit të mjeteve. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje e mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove 

import/export.Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike 
dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim 
dhe mirembajtje impjanti elektrik. Riparim dhe mirembajtje 
e gomave. Mbledhje, depozitim, shkaterrimin i mjeteve 
rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura. Parkim i te gjitha mjeteve me motor dhe/ose 
rimorkjove. Larjen e mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove 
per llogari te vet dhe per te trete. Shitblerjes se pjeseve te 
kembimit te mjeteve rrugore me motor ose me rimorkiove. 
Transport rrugor kombetar/nderkombetar te mallrave dhe 
udhetarve brenda dhe jashte vendit. Agjenci per praktikat e 
qarkullimit te mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove Agjenci 
per prerjen e siguracioneve te pasurive te luajteshme dhe te 
pa luajtshme.Dhenien me qera te mjeteve me motor dhe/ose 
rimorkiove. Të realizojë veprimtari me burime te rrezatimeve 
jonizuese Import/export, shitje, riparim, montim, 
mirembajtje te paisjeve me gjenerator rreze X. Krijimin dhe 
menaxhim i kurese profesionale ne sektorin industrial: 
inxhinjerik, siguria ne pune, teknik, mekanik, hidraulik, 
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elektrik, elektroteknik, tornitor, saldator. Organizim, 
perfaqesim dhe prodhim manifestimesh te tilla si seminare, 
kongrese, trajnime gjithashtu filmime, kurse  kulturor, 
turistik, rekreative si dhe kohe te lire ne ambjente si publike 
ashtu dhe private. Shit - blerje paisje mekanike, elektrike dhe 
elektronike. Punime, veprimtari dhe menaxhimin të të gjitha 
kategorive të veprimtarisë industriale: inspektime industrial,  
kontrolle defektoskopike (NDT) sipas specifikimeve të 
rregullave dhe standarteve teknike të inspektimit, dhe ne 
varësi të  kërkesave të klientit, inspektime per llogari te 
kompanive kontraktuese, referenca teknike dhe ligjore, 
pergatitje dokumentacionin administrativ dhe 
teknik,auditime, projekte teknologjik, relacion teknik. 
Sistemet e  sigurisë mbrojtja nga mbi presionet, mbrojtja 
ndaj zjarrit, plani i evakuimit,  detektimi dhe sinjalizimi i 
zjarrit, mbrojtja nga shkarkimet atmosferike, mbrojtje 
katodike, projekte te instalimeve elektrike, vertetimet 
teknike, certifikim personeli, certifikimi i sistemeve të 
menaxhimi, certifikim i vleresimit dhe perpuetheshmerise, 
inspektime industrial. import/export, shitje, riparim, montim, 
mirembajtje, projektime, zbatim projektesh, vleresim  
projektesh, krahasime, supervizim. Të realizojë veprimtari 
dhe menaxhimin e instalimeve, impianteve dhe teknologjive 
të ndryshme në fushën e industrise, prodhime impiantesh për 
aktivitetet petroliferike, administrimin, menaxhimin e 
shpërndarjen e prodhimeve të naftës e gazit si dhe te nen 
produkteve te tyre. Të hulumtojë dhe industrializojë 
teknologji të reja, sisteme bashkëkohore dhe pajisje, që 
lidhen me veprimtarinë industriale. Pjesëmarrje në 
investimet industriale dhe tregtare, si dhe në aktivitete të 
ndryshme financiare, tregtare e industrial. Kryerjen e 
sherbimeve dhe ndermejetesimeve  te ndryshme per kompani 
publike, shteterore dhe private sipas kontratave qe do kete 
lidhur me to, kombëtare dhe ndërkombëtare. Ndërmarrjen e 
zbatimin e kontratave publike dhe private për ushtrimin e 
shërbimeve në aktivitetet që kryhen në sektorin industrial 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Ajo gjithashtu mund te blere 
kuota ne ndermarrje apo Shoqeri shteterore dhe private. Ajo 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industrial, 
shkencore, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara 
sit e nevojshme nga Organi Administrativ ose te dobishme 
per arritjen  e objektit te shoqerise, duke saktesuar se 
aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim 
realizimin e objektit te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te 
blere kuota ne ndermarrje apo Shoqeri shteterore dhe 
private.Per permbushjen  sa me te mire te objektit te 
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shoqerise, ne rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo 
predominues, Shoqeria mundet te jape dhe te marre 
fidejusione, garanci dhe  kaparra. Blerja e aksioneve te cilat 
sjellin si pasoje nje pergjegjesi te pakufizuar duhet te 
miratohet nga asamblea e ortakeve. Kompania gjithashtu do 
te beje, me kusht jo ne rruge kryesore, te gjitha operacionet 
tregetare, industriale dhe financiare, pasuri te tundshme dhe 
te patundshme, te konsideruara te nevojshme per arritjen e 
objektit social, perfshire leshimin e sigurive bankare dhe 
garanci ne pergjithesi reale dhe personale, huazim 
mbeshtetjeje dhe lejim regjistrimesh hipoteke mbi pasurite e 
patundshme sociale; marre persiper  jo ne rruge kryesore 
financime te çfare do lloj forme sidoqofte te garantuara si 
dhe pjesemarrje dhe interesim ne shoqeri te tjera ose 
ndermarrje qe kane objekt aktiviteti analog dhe te afert ose te 
lidhur me objektin aktivitetit te tyre.     
Erjon Rakipllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Olgert Rakipllari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2018                Deri: 25/05/2023

13. Ortakët OlgertRakipllari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErjonRakipllari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Vrrinë, Objekt në Zonë Kadastrale 
3339, Nr.Pasurie 297/61 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FROLER
E-Mail: frolerauto@gmail.com  
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Telefon: 0692311606  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-716137-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-832323-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2018 ku eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. Emerimin e drejtuesit 
teknik Olgert Rakipllari. 
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje e mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove 
import/export. Riparim dhe mirembajtje e pjeseve mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe 
mirembajtje karrocerie. Riparim dhe mirembajtje impjanti elektrik. Riparim dhe 
mirembajtje e gomave. Mbledhje, depozitim, shkaterrimin i mjeteve rrugore ose i pjeseve 
te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. Parkim i te gjitha mjeteve me motor 
dhe/ose rimorkjove. Shitblerjes se pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor ose me 
rimorkiove. Transport rrugor kombetar/nderkombetar te mallrave dhe udhetarve brenda 
dhe jashte vendit. Agjenci per praktikat e qarkullimit te mjeteve me motor dhe/ose 
rimorkiove. Agjenci per prerjen e siguracioneve te pasurive te luajteshme dhe te pa 
luajtshme. Dhenien me qera te mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove. Të realizojë 
veprimtari dhe menaxhimin e instalimeve, impianteve dhe teknologjive të ndryshme në 
fushën e industrisë. Larjen e mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove per llogari te vet dhe 
per te trete. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj operacioni me lidhje me prodhimin 
perpunimin, transformimin, magazinimin, dhe ngrirjen shperndarjen dhe tregetimin e te 
gjitha produkteve te nen pyllit dhe te nen produkteve te tyre me shumice e pakice si dhe te 
gjithe artikujve ushqimore, bujeqesore dhe blegtoral. Prodhim, tregetim  ambalazhim te 
lendeve te para si dhe bazes materiale per industrine e produketeve ushqimore, 
import/export. Kompani portuale dhe aktivitete per vete dhe/ose per pale te treta; 
Operator terminali per aktivitete per vete dhe/ose per pale te treta; Ushtrim magazinimi 
per pale te treta; drejtim i terminalit te kontainerave; depositi mallrash; ushtrim magazina 
doganale; depositi te TVA perfshire stokimin e  mallrave ne shtete te huaja, te gjitha keto  
ushtruar konform normave te ligjeve qe disiplinojne magazinat e pergjitheshme per 
aktivitet ne objekt; Aktivitete dergimi dhe trasoprte nazionale dhe te huaja, çdoganim, 
rekomandime per anije, arka dergime nazionale dhe internazionale, depositi mallrash dhe 
çdo aktivitet te lidhur me transportin  dhe dergimin e mallrave si ne teritorin nazional si 
dhe te huaj; Agjensi detare e rekomanduar dhe dergime doganale; Aktivitete per vleresime 
detare dhe tregetare si dhe kontrolli i peshes, cilesise dhe kampinimit ne pergjithesi, 
komisariat per avari; Krijim dhe menaxhim i kurese profesionale ne sektorin detar 
merkantil, anije peshkimi dhe te sigurise te punes ne bord dhe ne toke, si dhe stervitjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14025FC0-D858-49FE-AA33-C4398E0C1701
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stafit detar te imbarkur ose per tu imbarkuar ne anije merkantile, anije peshkimi te vendit 
dhe te huaja; Strevitja e stafit jo detar me qellim te punoje ne bord te anijive, aeroplaneve 
dhe te çdo lloj mjeti marte me reference te veçante stafit qe do te sherbeje pasagjeret. 
Organizim, perfaqesim dhe prodhim manifestimesh te tilla si seminare, kongrese, 
gjithashtu filmime, kurse me karate sportiv, kulturor, turistik, rekreative si dhe kohe te lire 
ne ambjente si publike ashtu dhe private; Kompania gjithashtu do te beje, me kusht jo ne 
rruge kryesore, te gjitha operacionet tregetare, industriale dhe financiare, pasuri te 
tundshme dhe te patundshme, te konsideruara te nevojshme per arritjen e objektit social, 
perfshire leshimin e sigurive bankare dhe garanci ne pergjithesi reale dhe personale, 
huazim mbeshtetjeje dhe lejim regjistrimesh hipoteke mbi pasurite e patundshme sociale; 
marre persiper  jo ne rruge kryesore financime te çfare do lloj forme sidoqofte te 
garantuara si dhe pjesemarrje dhe interesim ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane 
objekt aktiviteti analog dhe te afert ose te lidhur me objektin aktivitetit te tyre; Ushtrimin e 
të gjithë veprimtarive të shërbimeve detare dhe portuale të anijeve e mjeteve off-shore, në 
portet dhe ujërat kombëtare dhe ndërkombëtare, të tilla pa kufizim, si rimorkimi i mjeteve 
lundruese, shpëtimi i jetës dhe anijeve në det, shërbimet e sigurisë dhe mbrojtjes ndaj 
zjarrit, shërbimet e lidhjeve-zgjidhjeve të anijeve, atë të pilotimit të tyre, aktivitetet e 
agjensisë detare dhe spedicionere, doganore, tërheqjen e mbeturinave të ngurta, vajore 
dhe të lëngshme nga anijet, shërbimet kundër ndotjes së porteve dhe të hapësirave detare, 
shërbimet e sigurisë (Safety) në porte dhe radë. Ndërmarrjen e zbatimin e kontratave 
publike dhe private për ushtrimin e shërbimeve në aktivitetet që kryhen në ujërat detare 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Transportin detar të pasagjerëve dhe mallrave të të gjitha 
llojeve dhe strukturave me mjetet e veta apo të çarteruara; Punime të të gjitha kategorive 
të veprimtarisë detare dhe ujore, inspektime nënujore dhe kryerjen e matjeve batimetrike të 
reliefëve nënujorë detarë; Shërbimet për tërheqjen e grumbullimin e mbeturinave të ngurta 
dhe të lëngshme të mjeteve lundruese dhe anijeve, në porte, det të hapur apo në spirancë 
në rada; Shërbimet e mirëmbajtjes së aseteve dhe objekteve portuale, në marina dhe të 
sipërfaqeve ujore të tyre; Shërbimin e dhënies së asistencës anijeve në det, platformave 
lundruese dhe kërkimore, për nxjerrjen e hidrokarbureve, pontoneve, qofshin ato fikse apo 
të lëvizshme; Shërbime kantieri për mirëmbajtjen e mjeteve detare, të ndërtimit të anijeve 
dhe gjithë tipave të mjeteve lundruese;")          u be            ("Blerje dhe shitje e mjeteve 
me motor dhe/ose rimorkiove import/export.Riparim dhe mirembajtje e pjeseve 
mekanike dhe te motorrit. Riparim dhe mirembajtje karrocerie. Riparim dhe 
mirembajtje impjanti elektrik. Riparim dhe mirembajtje e gomave. Mbledhje, 
depozitim, shkaterrimin i mjeteve rrugore ose i pjeseve te tyre te dala jashte 
perdorimit apo te braktisura. Parkim i te gjitha mjeteve me motor dhe/ose 
rimorkjove. Larjen e mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove per llogari te vet dhe per 
te trete. Shitblerjes se pjeseve te kembimit te mjeteve rrugore me motor ose me 
rimorkiove. Transport rrugor kombetar/nderkombetar te mallrave dhe udhetarve 
brenda dhe jashte vendit. Agjenci per praktikat e qarkullimit te mjeteve me motor 
dhe/ose rimorkiove Agjenci per prerjen e siguracioneve te pasurive te luajteshme dhe 
te pa luajtshme.Dhenien me qera te mjeteve me motor dhe/ose rimorkiove. Të 
realizojë veprimtari me burime te rrezatimeve jonizuese Import/export, shitje, 
riparim, montim, mirembajtje te paisjeve me gjenerator rreze X. Krijimin dhe 
menaxhim i kurese profesionale ne sektorin industrial: inxhinjerik, siguria ne pune, 
teknik, mekanik, hidraulik, elektrik, elektroteknik, tornitor, saldator. Organizim, 
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perfaqesim dhe prodhim manifestimesh te tilla si seminare, kongrese, trajnime 
gjithashtu filmime, kurse  kulturor, turistik, rekreative si dhe kohe te lire ne 
ambjente si publike ashtu dhe private. Shit - blerje paisje mekanike, elektrike dhe 
elektronike. Punime, veprimtari dhe menaxhimin të të gjitha kategorive të 
veprimtarisë industriale: inspektime industrial,  kontrolle defektoskopike (NDT) 
sipas specifikimeve të rregullave dhe standarteve teknike të inspektimit, dhe ne varësi 
të  kërkesave të klientit, inspektime per llogari te kompanive kontraktuese, referenca 
teknike dhe ligjore, pergatitje dokumentacionin administrativ dhe teknik,auditime, 
projekte teknologjik, relacion teknik. Sistemet e  sigurisë mbrojtja nga mbi presionet, 
mbrojtja ndaj zjarrit, plani i evakuimit,  detektimi dhe sinjalizimi i zjarrit, mbrojtja 
nga shkarkimet atmosferike, mbrojtje katodike, projekte te instalimeve elektrike, 
vertetimet teknike, certifikim personeli, certifikimi i sistemeve të menaxhimi, 
certifikim i vleresimit dhe perpuetheshmerise, inspektime industrial. import/export, 
shitje, riparim, montim, mirembajtje, projektime, zbatim projektesh, vleresim  
projektesh, krahasime, supervizim. Të realizojë veprimtari dhe menaxhimin e 
instalimeve, impianteve dhe teknologjive të ndryshme në fushën e industrise, 
prodhime impiantesh për aktivitetet petroliferike, administrimin, menaxhimin e 
shpërndarjen e prodhimeve të naftës e gazit si dhe te nen produkteve te tyre. Të 
hulumtojë dhe industrializojë teknologji të reja, sisteme bashkëkohore dhe pajisje, që 
lidhen me veprimtarinë industriale. Pjesëmarrje në investimet industriale dhe 
tregtare, si dhe në aktivitete të ndryshme financiare, tregtare e industrial. Kryerjen e 
sherbimeve dhe ndermejetesimeve  te ndryshme per kompani publike, shteterore dhe 
private sipas kontratave qe do kete lidhur me to, kombëtare dhe ndërkombëtare. 
Ndërmarrjen e zbatimin e kontratave publike dhe private për ushtrimin e 
shërbimeve në aktivitetet që kryhen në sektorin industrial kombëtare dhe 
ndërkombëtare. Ajo gjithashtu mund te blere kuota ne ndermarrje apo Shoqeri 
shteterore dhe private. Ajo mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industrial, 
shkencore, financiare, mobiliare, imobiliare te konsideruara sit e nevojshme nga 
Organi Administrativ ose te dobishme per arritjen  e objektit te shoqerise, duke 
saktesuar se aktiviteti financiar mund te kryhet vetem me qellim realizimin e objektit 
te shoqerise. Ajo gjithashtu mund te blere kuota ne ndermarrje apo Shoqeri 
shteterore dhe private.Per permbushjen  sa me te mire te objektit te shoqerise, ne 
rend te dyte dhe jo si qellim eskluziv apo predominues, Shoqeria mundet te jape dhe 
te marre fidejusione, garanci dhe  kaparra. Blerja e aksioneve te cilat sjellin si pasoje 
nje pergjegjesi te pakufizuar duhet te miratohet nga asamblea e ortakeve. Kompania 
gjithashtu do te beje, me kusht jo ne rruge kryesore, te gjitha operacionet tregetare, 
industriale dhe financiare, pasuri te tundshme dhe te patundshme, te konsideruara te 
nevojshme per arritjen e objektit social, perfshire leshimin e sigurive bankare dhe 
garanci ne pergjithesi reale dhe personale, huazim mbeshtetjeje dhe lejim 
regjistrimesh hipoteke mbi pasurite e patundshme sociale; marre persiper  jo ne 
rruge kryesore financime te çfare do lloj forme sidoqofte te garantuara si dhe 
pjesemarrje dhe interesim ne shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane objekt 
aktiviteti analog dhe te afert ose te lidhur me objektin aktivitetit te tyre.     ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Olgert Rakipllari")                      Nga data "25/05/2018             
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Ne daten "25/05/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053324-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.01.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("frolerauto@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrinë, Objekt në Zonë Kadastrale 3339, Nr.Pasurie 297/61;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262932-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asambles.pdf
Froler 2018 Pasqyra e pozicionit financiar1.xlsx
Froler 2018  sipas natyres Pasqyra e performancës.xlsx
shenimet shpjeguese te bilancit.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568422-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
FROLER-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
FROLER VENDIM ORTAKU.pdf
FROLER SHENIME SHPJEGUESE.pdf
FROLER-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822655-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3619DB00-8BDE-4E7A-A900-8018B9CA84EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C5691-A848-41D7-90FE-296256485042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57CA51A-421D-4A12-AAA6-FE9374235C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5135F743-8401-45AC-A93B-76B48C3A0B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3C23BA-2BF5-44D9-80A7-A3CF7CA5C3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EF71E0-F13C-460B-81F4-B0FACD4B170B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139F4796-D4C1-4A84-9755-26F01417B2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A067AF-0D7F-4334-B402-2F36C243B6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5943EC55-C626-445B-A987-D3DF624225AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F159C6E0-D414-472C-82E7-8EBDDB80A2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F159C6E0-D414-472C-82E7-8EBDDB80A2E5
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Lista e Dokumenteve:
PF 2020 FROLER 1.pdf
Vendim ortaku 2020 FROLER.pdf
mandat pagesa gjobe administrative.pdf
2020 FROLER Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx10_15_2021.xlsx
2020 FROLER Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx10_15_2021.xlsx

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947410-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2021 FROLER.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
PF 2021 Froler.pdf

Datë: 07/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4AE52E-E63F-478D-9E5F-91F3B0D9B951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F81FBD9-D2B2-4476-9C78-2DD29F460077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECB99DC-AECC-4AF9-82C1-B9E16EA78D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AC59D5-4970-4EAB-A62C-02DC19E84A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A95DFAB-EBB7-4219-ACFD-AA9F68C14306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5868B74-FFCA-415D-85B4-6EF7B7607C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02E10AD-3132-481B-9633-20579046E347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E71993-C7A1-4E47-B17E-DD3D53249039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E93F276-A1FC-4481-BBC4-0E6336B8C676

